
 
 

 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
   

05 жовтня 2016 року м. Київ №  198 

 

Про затвердження Порядку  

виплати винагороди та відшкодування  

витрат, виплати добових присяжному  

за час виконання ним обов’язків у суді 

 

 

Відповідно до статті 68, частини п’ятої статті 153 Закону України          

від 02 червня 2016 року № 1402-VIII "Про судоустрій і статус суддів" і з метою 

забезпечення нарахування, виплати винагороди та відшкодування витрат, 

виплати добових присяжному  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок виплати винагороди та відшкодування витрат, 

виплати добових присяжному за час виконання ним обов'язків у суді 

(додається). 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю Державної 

судової адміністрації України (Парубченко Т. В.) довести до заступників 

Голови Державної судової адміністрації України, керівників самостійних 

структурних підрозділів Державної судової адміністрації України, начальників 

територіальних управлінь Державної судової адміністрації України, судів (за 

списком) цей наказ не пізніше наступного робочого дня за днем його видання 

та направити копію цього наказу до Товариства з обмеженою відповідальністю 

"Ліга Закон". 

3. Прес-центру судової влади (на правах відділу) (Пастухова В. М.) 

розмістити наказ на офіційному веб-порталі "Судова влада України" у розділі 

"Нормативно-правова база". 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                             /підпис/        З. Холоднюк 

 



 
 

 


